



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 Festival de Música de Araguainha – Lei Aldir Blanc 2025

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO FESTIVAL DE MÚSICA DE ARAGUAINHA - LEI ALDIR BLANC 2025

A Prefeitura de Araguainha por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e Comunicação Social, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o resultado final de classificação do EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025 - Festival de Música de Araguainha – Lei Aldir Blanc 2025. A Comissão Especial destinada a operacionalizar, acompanhar e avaliar a execução das diretrizes legais da Aldir Blanc, no âmbito do município de Araguainha-MT, PORTARIA N.º 238 DE 04 DE AGOSTO DE 2025 e membros do Conselho de Cultura, se reuniram e identificaram equívocos no programa de somatória das notas, a comissão conferiu as notas de cada candidato dando um resultado seguro a todos os participantes.

CLASSIFICAÇÃO	NOME COMPLETO	CPF	PREMIAÇÃO
1º	EVELYN CANDIDA MAGALHÃES	032.xxx.xxx-98	R\$ 2.000,00
2º	FABIO HONORIO DE OLIVEIRA	010.xxx.xxx-58	R\$ 1.500,00
3°	JOÃO PAULO ALVES AGUIAR	535.xxx.xxx-04	R\$ 1.200,00
4°	LEONIDAS SAVIO MAGALHÃES	285.xxx.xxx-49	R\$ 1.000,00
5°	RAYANNE FERREIRA GOMES	040.xxx.xxx-57	R\$ 500,00
6°	LAURA VICUNHA DA SILVA	736.xxx.xxx-68	
7°	JOSE CARLOS RIBEIRO	017.xxx.xxx-71	
8°	TALLES GONÇALVES DA SILVA	055.xxx.xxx-03	
9º	MAYANNE REZENDE DA SILVA	080.xxx.xxx-90	
10°	VANDER LUCIO NUNES DE	003.xxx.xxx-77	-

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL

Avenida Couto Magalhães S/n, Biblioteca Municipal Fonte de Luz - Araguainha -MT. Telefone nº (66) 3476-1210 e (66) 99983-1373 / Email:turismo@araguainha.mt.gov.br









ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL

	JESUS		
11°	SAULO ROGERIO DOS SANTOS	292.xxx.xxx-52	
12°	SAMARA SALES CARVALHO	058.xxx.xxx-03	
13°	RICARDO CARNEIRO	828.xxx.xxx-00	
14°	MAURICIO RODRIGUES DE JESUS	042.xxx.xxx-69	
15°	ANALU SCHWEITZER DE ALMEIDA DOS SANTOS	034.xxx.xxx-60	
16°	JUNNY GARCIA DE MELO	019.xxx.xxx-51	
17°	RICARDO MORAES DAVID	042.xxx.xxx-09	
18°	ANA BEATRIZ CARVALHO SILVA	081.xxx.xxx-31	
AUSENTE	AELTON DE JESUS FERNANDES	997.xxx.xxx-72	
AUSENTE	UESLAYNE CRISTINA DA SILVA GOMES	089.xxx.xxx-39	

Araguainha, 17 de setembro de 2025.

Francisco Gonçalves Naves

Prefeito Municipal de Araguainha

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL

Avenida Couto Magalhães S/n, Biblioteca Municipal Fonte de Luz - Araguainha -MT. Telefone n^o (66) 3476-1210 e (66) 99983-1373 / Email:turismo@araguainha.mt.gov.br



